



اروپا
هشدار در مورد کنسروهای آلوده به جیوه
سازمان غیردولتی «بلوم» به طور تصادفی ۱۴۸ قوطی غذا را در پنج کشور اروپایی انتخاب و آنها را در آزمایشگاهی مستقل آزمایش کرد؛ نتیجه این بود که همه قوطی‌ها به جیوه آلوده بودند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شبکه تلویزیونی فرانس افنو در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس‌نوشته: «سم در ماهی» دو سازمان غیردولتی روز شنبه در مورد قوطی‌های کنسرو ماهی تن در اروپا که اغلب به جیوه، ماده‌ای خطرناک و مضر برای سلامت آلوده هستند، هشدار دادند و اتخاذ تدابیری فوری را در این زمینه خواستار شدند.

سازمان غیردولتی «بلوم» به طور تصادفی ۱۴۸ قوطی غذا را در پنج کشور اروپایی فرانسه، آلمان، انگلیس، اسپانیا و ایتالیا انتخاب و آنها را در آزمایشگاهی مستقل آزمایش کرد. نتیجه این بود که همه قوطی‌ها به جیوه آلوده بودند.

<div><div> </div></div>	جاری ششدن سیسل ناگهانی در منطقه والنسیا، اسپانیا به جان باختن دست‌کم ۶۲ نفر منجر شده است. <p>به گزارش خبرگزاری میزان، بارش‌های سنگین موجب جاری شدن ناگهانی سیل در والنسیا، شرق اسپانیا، شده و بسیاری از</p>	<div><div> </div></div>
اسپانیا سیل مرگبار با ده‌ها کشته		<div><div> </div></div>



خانه‌ها و مسیرها به زیر آب رفتند. روبرتر به نقل از منابع محلی گزارش داد که این سیل تاکنون به جان باختن ۶۲ نفر منجر شده است. تصاویر و ویدئوهای منتشر شده افرادی را نشان می‌دهند که در سیل گرفتار شده‌اند و در مواردی برای در امان ماندن به بالای درخت‌ها رفته‌اند.

کارلوس ماژون، رئیس منطقه‌ای والنسیا، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که برخی از مردم در مکان‌های غیرقابل دسترسی گرفتار شده‌اند. اورژانس منطقه والنسیا ضمن تایید تعداد قربانیان تاکید کرده که این آمار تنها یک ارزیابی اولیه است.

مقام‌های والنسیا به شهروندان توصیه کرده‌اند که در خانه بمانند و از سفرهای غیرضروری خودداری کنند، زیرا باران‌های شدید به شهرهایی که بدترین آسیب‌پذیری را داشته‌اند، خودروها را بسا خود می‌برد و حمل‌ونقل عمومی را مختل می‌کند.

دفتر سازمان هواشناسی اسپانیا در والنسیا ضمن اعلام وضعیت قرمز گزارش داد که بارندگی در برخی مناطق والنسیا حدود ۲۰ سانتیمتر بوده است.

اسپانیای طوفان‌های پاییزی مشابهی را در سال‌های اخیر تجربه کرده است.

فعالیت موج جدید بارشی در کشور از بعدازظهر امروز

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی از غرب و جنوب غرب کشور و به دنبال آن افزایش ابر و بارش پراکنده در این مناطق، از امروز خبر داد.

صادق ضیائیان با بیان اینکه تا اواسط روز پنجشنبه آسمان در غالب مناطق کشور صاف خواهد بود، به ایسنا گفت: بعدازظهر روز پنجشنبه با ورود سامانه بارشی از غرب و جنوب غرب کشور به‌تدریج افزایش ابر و بارش پراکنده در این مناطق آغاز خواهد شد. ضیائیان افزود: جمعه در استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان، لرستان، همدان، مرکزی، قزوین و زنجان بارش باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. شنبه در نوار غربی کشور و ارتفاعات زاگرس بارش ادامه خواهد داشت و یکشنبه این سامانه در غرب و شمال غرب کشور تقویت خواهد شد و گستره بارش‌ها در دامنه و ارتفاعات البرز مرکزی و نیمه غربی س‌سواحل دریای خزر نیز خواهد رسید.

به گفته وی، تاپان هفته روندافزایش تدریجی همدار غالب مناطق کشور ادامه خواهد داشت و تا روز شنبه خلیج‌فارس موج و تلاطم خواهد شد.

رئیس پلیس فتا:

۱۳۸ قمارباز اینترنتی شناسایی و دستگیر شدند

رئیس پلیس فتای فراچا از دستگیری ۱۳۸ متهم در زمینه قمار اینترنتی خبر داد و گفت: بیشترین جرائم سایبری کشور در تهران رخ می‌دهد.

سردار وحید مجید در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم درباره عملکرد ۶ ماهه پلیس فتا اظهار داشت: از ابتدای سال در حوزه کشف جرایم سایبری تقریباً ۲۰ درصد افزایش کشف پرونده‌ها را داشته‌ایم. در ۶ ماه ابتدایی سال، ۹۳ درصد پرونده‌هایی که در پلیس فتا تشکیل شده، کشف شده است.

وی در مورد پرونده‌های اینترنتی‌اشکی تشکیل شده در پلیس فتا بیان داشت: تقریباً ۲۷ پرونده کپی‌رایت‌شکنی در ارتباط با موضوع اسکیمینگ(کپی کارت بانکی) در پلیس فتا تشکیل شده است که در همین راستا ۷۷ متهم دستگیر شده‌اند.

سردار مجید ادامه داد: در زمینه لینک‌های آلوده و دسترسی متهمان به سپرده‌های شبکه‌های بانکی افراد از ابتدای سال ۷۱ پرونده تشکیل شده است و ۹۱ متهم دستگیر شده‌اند.

رئیس پلیس سایبری کشور با اشاره به اقدامات پلیس فتا در زمینه کلاهبرداری‌های اینترنتی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۲۷ پرونده کپی‌رایت‌شکنی از شهرهای مختلف تشکیل شده است و بالغ بر ۱۹۶ متهم دستگیر شده‌اند.

به‌گفته سردار مجید، ۸ پرونده در ارتباط با قمار اینترنتی تشکیل شده است و ۱۳۸ متهم هم شناسایی و دستگیر شده‌اند. وی در خصوص فراوانی جرائم سایبر در استانهای کشور اظهار داشت: تقریباً ۱۵ درصد جرایم در تهران بزرگ است و بعد از آن ۹ درصد جرائم در خراسان رضوی، ۹ درصد در اصفهان ۶ درصد در فارس و ۵ درصد در خوزستان رخ می‌دهد.

شرکت فراوران رناب به شناسه ملی ۱۴۰۹۵۸۹۱۷۸
سه‌همکاران محترم را بر شرکت در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ و ساعت ۱۰ و پنج وعمل شرکت با دستور جلسه گزارش مالی و عملکرد هیئتمدیره در دوره منتهیولایت بررسى و تصویب صورت‌های مالی و مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت ۱۱ در همان تاریخ و محل با دستور انتخاب اعضای هیئتمدیره و بازرسین و سایر موارد برگزار می شود، دعوت می نماید.

پس از تعرض اسرائیل به خاک ایران، موجی از فیک نیوزها راهی رسانه‌ها شدند که این نشانان می‌دهد اسرائیل بیش از آنگه برای لشکر نظامی‌اش هزینه کند، برای لشکر رسانه‌ای خود هزینه می‌کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، بامداد شنبه پنجم آبان ماه صدهای ماهیبه از آسمان تهران به گوش مردم شهر رسید. در دقایق اولیه، مردم هنوز نمی‌دانستند چیزی که شنیده‌اند درست بوده یا نه؟ یک جست و جو در فضای مجازی ثابت کرد که بسیاری این صدا را شنیده و نسبت به آن واکنش نشان داده بودند. پس از آن شبکه خبر شنیده شدن صدا را تأیید کرد اما از کم و کیف ماجرا چیزی نگفت. درستش هم، همین است اگر بخواهی اخبار موثق را در گوش مردم برسانی، بیش‌تر از دیگر رسانه‌ها وقت لازم داری.

حمله اسرائیل به پایگاه‌های نظامی ایران موجی را در فضائی از رسانه به راه انداخت که از رسانه‌های رسمی و غیررسمی داخلی و خارجی گرفته تا شهروند-خبرنگارها درباره ماجرا صحبت می‌کردند. سؤال مهم این است که چند درصد این اخبار صحت داشتند؟ از دیرباز اخبار جعلی وجود داشتند چه از زمانی که پیامبر(ص) و امامان ساختگی(ع) مدینی را می‌فرمودند و بعضی‌ها این احادیث را تغییر می‌دادند یا به دروغ حرفی را به آنها نسبت می‌دادند که به نفع خودشان باشد، چه امروز که در رسانه‌ها عکس و فیلم‌های جعلی را درباره یک موضوع منتشر می‌کنند تا به مقصود خودشان برسند. امروزه به

جامعه

فیک نیوزها؛ لشکر رسانه‌ای اسرائیل در میدان جنگ

این نوع از اخبار «فیک نیوز» می‌گویند.

فیک نیوز را بشناسیم

سال ۲۰۱۷، دیکشنری Collins در حالی کلمه Fake News را به عنوان کلمه سال انتخاب کرد که برای آن دو ویژگی قابل شند، اول آنکه «فیک نیوز حاوی اطلاعات نادرست است» و ویژگی دوم و بسیار مهمی آن این است که: «شکل ظاهری آن شبیه اخبار درست و واقعی است.» بعضی اوقات به قدری این اخبار رنگ واقعیت می‌گیرند که تشخیص اخبار درست و نادرست از یک‌دیگر بسیار سخت می‌شود. معمولاً در مواقع جنگ، آشوب و زمان‌هایی که یک کشور در شرایط بحرانی قرار می‌گیرد، سر و کله فیک نیوزها پیدا می‌شود.

فیک نیوزها همیشه هم خارجی نیستند بلکه از داخل کشور هم مطالب جعلی منتشر می‌کنند. منافع آنها از سمت قدرت‌هایی تأمین می‌شود که به سفارش آنها اخبار ساختگی را منتشر می‌کنند و به نوعی از آن قدرت‌ها هم پول می‌گیرند و هم خط. رسانه «ایران اینترنشنال» یکی از بزرگ‌ترین رسانه‌های خارجی است که به زبان فارسی اخباری را منتشر می‌کند که در بخش اخبار جعلی در مورد ایران نیز پیش‌رو است.

مسئله انتشار اخبار ساختگی، روز به روز در بین رسانه‌ها بیش‌تر دیده می‌شود. آن جایی آدم را به دام می‌اندازد که مخاطبان این نوع رسانه‌ها خودشان متوجه نمی‌شوند که این اخبار ساختگی است و به نوعی با تکثیر کردن این اخبار برای دیگران خودشان هم در این چرخه قرار می‌گیرند. ایران اینترنشنال

رئیس صندوق رفاه دانشجویان:

شرط معدل از وام‌های دانشجویی حذف شد

ثبت‌نام اقدام کرده و به روزهای آخر م‌وکل نکنند تا صندوق رفاه دانشجویان نیز در اسرع وقت وام‌ها را به حساب دانشجویان واریز کند.

هیچ تأثیری در میزان وام‌های دانشجویی نخواهد داشت، ادامه داد: در دوره‌های پیش دانشجویی که مشروط می‌شدند میزان وامی که دریافت می‌کردند درمرحله اول نصف شده و بعد قطع می‌شد، درحال حاضر شرط معدل، شرط مشروطی و غیرمشروطی

با حضور تولیت آستان قدس رضوی

۸۸ نفر از مددجویان جرایم غیر عمد زندان‌های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی آزاد شدند

۸۸ نفر از مددجویان زندان‌های آستان خراسان رضوی، شمالی و جنوبی با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی آزاد شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، ۸۸ نفر از مددجویان جرایم غیرعمد استان‌های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی طی مراسمی و با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین مروی تولیت آستان قدس رضوی، استاندار خراسان رضوی و تعدادی از مسئولان کشوری و استانی آزاد شدند.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی، به همراه حجت‌الاسلام والمسلمین مروی و جمعی از مقامات و مسئولان کشوری و استانی، ازبندهای مختلف زندان مشهد بازدید کردند.

این بازدید پس از برگزاری مراسم آزادسازی ۸۸

و رسانه‌هایی شبیه به آن‌ها با روی آوردن به مدل شهروند-خبرنگاری، توانسته‌اند بخش زیادی را تحت تأثیر اخبار ساختگی خود قرار دهند. به این صورت که به طور مثال یک شهروند عادی فیلمی را درباره موضوعی برای این رسانه می‌فرستد، اما آیا واقعاً این فیلم از یک شهروند عادی منتشر شده؟ یا آنها نماینده تمام و کمال این رسانه‌ها و قدرت‌توزی پشت این رسانه‌ها هستند؟

شکستن سکوت به سبک اینترنشنال!

فضای خبری حمله اسرائیل به ایران را که بررسی می‌کنیم متوجه‌ج جولان فیک نیوزها می‌شویم.همان‌طور که پیش‌تر گفتیم وقتی کشوری در بحران قرار می‌گیرد آنها مانند گله گرگی که یک شکار را محاصره می‌کند، از راه می‌رسند. در حالی که پس از چند صدای مهیب در آسمان تهران که تازه ناشی از فعال شدن پدافند هوائی کشورمان بود، شهر در سکوت و آرامش بود که رسانه ایران اینترنشنال فیلمی با صدانگاری آژیر خطر پخش می‌کند که زیر آن می‌نویسد: «به صدا در آمدن آژیر خطر در کهریزک تهران!»

نمونه دیگری از انتشار اخبار جعلی در این ماجرا، خبر لغو پروازهای فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) بود که این خبر نادرستی بود و بارها صدا و سیما و رسانه‌های رسمی داخل ایران، اعلام کردند که این خبر صحت ندارد و پروازها برقرار است. چا مانند بسیاری از مسافران از پروازهای خود یکی از آثار بازتاب این گونه اخبار است که خسارات ناشی از آن را مردم متحمل شدند.

از وام دانشجویی برداشته شده و دانشجویان به طور کامل وام‌های تحصیلی را دریافت می‌کنند. براساس این گزارش، مبلغ وام تحصیلی دانشجویان، بیش از این، ۷ میلیون تومان بود که اکنون به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته و وام ضروری نیز از ۲۰ میلیون تومان افزایش داشته است. دانشجویان از اول آبان‌ماه سال جاری می‌توانند نسبت به ثبت‌نام خود در سامانه صندوق رفاه دانشجویان اقدام کنند.



وزیر بهداشت:

«جوانی جمعیت» از ام قانونی، تأکید ویژه رهبری و وظیفه ملی ما محسوب می‌شود

انگیزه و امید در بین دستیاران شده است، ادامه داد: در دو ماه اخیر برای افزایش حقوق دستیاران اقداماتی انجام شد که از اول مهرماه، حقوق این قانون داری منابع و اعتباراتی است می‌یابد. جوانی جمعیت به دهگه سیستمی نیاز نیاز داریم، دیرینه دستیاران مینی بر برخورداری از بیمه و حقوق شغلی توجه شده که امیدواریم در مجلس نیز مصوب شود که موجب گشایشی در توجه به پزشکان جوان شود.

وزیر بهداشت با اشاره به اجرای طرح دارویار

متهمان پرونده به ۲۰ سال حبس و ضبط کلیه اموال محکوم شدند

خروج «بانک ایران زمین» از ناترازی با ورود داد گستری تهران به پرونده «تعاونی اعتباری مولی الموحدین»

جرایم متعدد و کلان شده‌اند، ادامه داد: از جمله اقدامات مدیران این تعاونی اعتباری جمع‌آوری بیش از چهارهزار میلیارد تومان سپرده مشتریان و برداشت به نفع خود و هزینه در داخل و خارج از کشور است. وی بیان داشت: همچنین مدیران تعاونی اعتباری مولی‌الموحدین به منظور توسعه و تعمیق عملیات مجرمانه خود، سیاست تصاحب مدیریت از طریق تملک حداکثری سهام از بانک ایران زمین را اجرا کردند که در نتیجه این اقدام، سهام حداکثری بانک ایران زمین و مدیریت این بانک را در اختیار گرفتند.

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: بعد از انجام تحقیقات در اردیبهشت امسال پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه اول دادگاه ویژه جرایم اقتصادی ارجاع شد. دادگاه بعد از برگزاری چندین جلسه رسیدگی در نهایت در شهریورماه سال جاری حکم این پرونده را صادر کرد.

القاصی در رابطه با حکم صادره از سوسو دادگاه اظهار داشت: براساس حکم صادره متهمان نامی پرونده به اتهام مشارکت در اخلاک کلان در نظام پولی و اقتصادی کشور به ۲۰ سال حبس تعزیری، شلاق، ضبط کلیه اموال و عایدی ناشی از جرم اخلاک و محرومیت از حقوق اجتماعی و محرومیت از تاسیس و عضویت در شرکت‌های تجاری محکوم شدند.

وی ادامه داد: همچنین دادگاه حکم به انحلال شرکت تعاونی مولی‌الموحدین داد و مقرر شد که اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران با هماهنگی بانک مرکزی و دادسرای جمری حکم نسبت به تصفیه امور تعاونی اقدام کند.

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: طبق حکم دادگاه تمامی اموال و املاک متهمان از محل وجوه متعلق به بانک ایران زمین که متهمان از کرده بودند، به عنوان عایدی ناشی از جرم اخلاک تلقی شدند و حکم به ضبط این اموال به نفع بانک ایران زمین صادر شد.

القاصی بنا بیان اینکه ارزش روز این اموال و

صفحه ۱۰

پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۳

۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۷۰۹



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

«اروپا» لانه امن تروریست‌ها
عبدالله گنجی: «هیولر به خاطر اعدام کم فقط ۱۴ شهید و ۱۸۰ مجروح یکی از اقدامات تروریستی او در کسری است ایران را به اقدام تلافی‌جویانه تهدید کرد. اگر قاتل ۲۰ هزار کودک فلسطینی (ناتپاهو) کشته شود لابد بیماران اتمی می‌کنند. اروپا لانه امن تروریست‌های شرق و مدعی آزادی و حقوق بشر برای شرق است.»

میخ دیگری بر تابوت اسرائیل

حسن عابدینی: «حزبالله لبنان به صورت باور نکردنی نه فقط سازمان رزمش را بازسازی کرد که با انتخاب شیخ قاسم به عنوان دبیرکل، میخ دیگری بر تابوت امد صهیونیست‌ها کوبید.تحولات غرب آسیا را افزون بر دو دهه از زبان او شنیدیم‌ام که سیاستمداری متدین،زمن‌شناسی بصیر و جهادگری اندیشمند است.»

آزادی به کمک آستان قدس رضوی



محسن هوشمند، رئیس مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی با انتشار این تصویر نوشت: «چوپان بود. دزد به گلشه زد و پیرمرد ماند و ۲ میلیارد بدهی به صاحب گوسفندها. ۱۰ سال زندانی بود تا اینکه خادمان به سرراغ شاکیان رفتند. برخی رضایت دادند و بقیه بدهی هم توسط آستان قدس تأمین شد. امروز با آزادی ۸۸ زندانی، تعداد زندانیان آزاد شده به همت آستان قدس رضوی از ۱۰۰۰ نفر گذشت.»

اعتراف قطره چکانی

حسین پاک: «روزنامه صهیونیست بدیعوت آحارونوت در صفحه اول خود می‌نویسد: ۵ لشکر اصلی و دو لشکر احتیاط در مدت ۴ هفته نتوانستند حتی یک روستا را در جنوب لبنان اشغال کنند در حالی که این تعداد نیروی نظامی ۳ برابر تعداد شرکت‌کنندگان در جنگ ۲۳ روزه است؛ اعتراف قطره‌چکانی دشمن به شکست روی زمین اتفاق عجیبی نیست؛ اتفاق عجیب این است که ما هنوز نتوانستیم تصویر این پیروزی بزرگ که در سخت‌ترین شرایط به دست آمده است را روایت کنیم.»

از اون بالا بپهاد می‌آید!



سیدحسینی با انتشار تصویری پربازدید از نخست‌وزیر بزدل و خبیث رژیم جعلی اسرائیل نوشت: «چیزی نیست، عادت‌ه دیکه، دست خودش نیست، می‌هالا سرش رو می‌بینه، بپهاد بپه‌ا!»

چه خبره!؟

سید محمدحسین حسینی: «در اوج جنگ اقتصادی و نظامی و مشکلات ارزی، وقتی شرکت‌های جهان حتی با سوظن به همکاری با ایران، توسط آمریکا تحریم میشن، دستسارود دولت ما ازآلدشن گوش‌ی لوکس آمریکایی است!»

مردم چی میگن!؟

کاربری نوشت: «مسئول محترم!» با سلام، درست در موقعی که مجبوری به‌خاطر کمبود ارز قیمت بنزین و ارز ترجیحی کالای اساسی رو اصلاح کنی و باید جامعه رف‌قلع کنی که ارز نداریم به این قیمت بدیم، میای با ریجستری ایفون بود افتخار مینزی؟ الان مردم تمیگن اگر ارز برای ایفون هست، چرا برای بنزین و کالای اساسی نیست!؟

معاون اول قوه قضائیه:

دادگاه‌های صلح تا ۱۵ روز آینده در همه استان‌ها راه‌اندازی می‌شود

معاون اول قوه قضائیه، روند تشکیل و اجرای دادگاه‌های صلح در کشور را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: دادگاه‌های صلح تا ۱۵ روز آینده در همه مراکز استان‌ها و دادگاه‌های کشور راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی دیروز در آغاز ورود به ملازندان در جمع خبرنگاران تأکید کرد: فرایند تشکیل دادگاه‌های صلح در کشور به شکل بسیار خوبی در بخش‌ها و حوزه‌های قضایی شهرستان آغاز و در حال حاضر در مراکز استان‌ها در حال اجراست. تاکنون تأسیس دادگاه‌های صلح در بیشتر استان‌های کشور، انجام شده و این دادگاه تا ۱۵ روز آینده در کل کشور و همه دادگاه‌ها، برای رسیدگی به دعاوی که ماهیت قضایی دارند، ایجاد خواهد شد.

خلیلی همچنین در خصوص مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز، بیان داشت: متولی اصلی برخورد با تغییر کاربری‌های غیرمجاز، سازمان‌ها و نهادهای مرتبط مانند جهاد کشاورزی هستند و عدم انجام وظایف و تکالیف در این‌باره، منجر به ورود دستگاه قضایی و تشکیل پرونده برای متخلفین خواهد شد.

وی افزود: شایسته است از مبدا و پیش از بروز تخلف، از شکل گیری این‌گونه ساخت و سازهای غیرمجاز توسط سازمان‌های ذیربط جلوگیری شود تا احداث بناهای غیرمجاز، منجر به ورود دستگاه قضا و قلع و قمع بناهای مذکور نشود.

رئیس کل دادگستری مازندران:

شهردار و یک عضو شورای شهر رامسر به اتهام ارتشاء بازداشت شدند

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: شهردار و یک عضو شورای شهر رامسر به اتهام ارتشاء دستگیر و با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند.

به گزارش ایسنا از دادگستری مازندران، عباس پوریانی اظهار داشت: حسب گزارش‌های واصله مبنی بر بروز تخلفات در مجموعه شهرداری و شورای شهر رامسر، پیگیری موضوع در دستور کار دادگستری رامسر قرار گرفت. به جز دستور ویژه دادستان شهرستان رامسر و پیگیری نیروهای اطلاعاتی، شهردار و یک عضو شورای شهر رامسر به اتهام ارتشاء و تصفیه اموال عمومی دستگیر شدند. پوریانی مجموع افراد دستگیر شده در این پرونده را چهار نفر عنوان و تأکید کرد: به جز دستور فوق‌الذکر، دو نفر از مرتبطلین که در حوزه ساخت و ساز فعالیت می‌کردند نیز در رابطه با این پرونده بازداشت شدند که یکی از آنها معاون بانک ملت رامسر بوده است. وی با بیان اینکه متهمین با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند، افزود: تحقیقات تکمیلی برای شناسایی مرتبطلین و کشف زواید دیگر پرونده ادامه دارد.